第一頁 共二頁

裝

訂

線

輔仁大學教務處 函
地    址：台北縣新莊市中正路 510 號
承 辦 人：陳雪琴
電    話：（02）29052253
傳    真：（02）29010314

受文者： 註冊組

發文日期：中華民國 96 年 7 月 31 日
發文字號：輔教註字第 096103 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：96 學年度轉學生修讀輔系申請單

主旨：為辦理 96 學年度日間部轉學生申請輔系事宜，檢送「96
學年度轉學生修讀輔系申請單」1 份，請 惠予公告轉知。

說明：
一、依「輔仁大學學生修讀輔系辦法」第七條規定，轉學生入

學後，得於當學期加退選前依規定選定輔系，不立即申請

輔系者，至遲得於四年級下學期依規定申請輔系。
二、轉學生申請輔系流程：

（一） 申請日期自 8 月 16 日（星期四）至 9 月 27 日（星

期四）止。
（二） 填妥申請單，經主系系主任及輔系系主任簽准後，

於9月27日前學生自行將申請單送交野聲樓二樓註

冊組（YP209 室）陳雪琴小姐彙辦。
三、輔系開班方式 A：認定人數達規定時，單獨開班。否則隨

班附讀。
    輔系開班方式 B：認定人數達規定時，單獨開班。否則不

開班亦不接受隨班附讀。
    輔系開班方式 C：不單獨開班，一律隨班附讀。
四、96 學年度日間部學生申請輔系有關事項請參閱教務處網站

最新消息，網址：http：//www.academic.fju.edu.tw/。

第二頁 共二頁

裝

訂

線

五、依 96 學年度第 1 學期學生選課須知，轉學生選修輔系課程

可依完成輔系申請時間分二階段選課。
（一） 8 月 16 日（星期四）至 9 月 12 日（星期三）完成

輔系申請者，可於 9 月 26 日（星期三）至 9 月 29
日（星期六）網路加退選時選定輔系課程。

（二） 9 月 13 日（星期四）至 9 月 27 日（星期四）完成

輔系申請者，可於 10 月 4 日（星期四）至 10 月 9
日（星期二）選課錯誤更正時選定輔系課程。

正本：各學系
副本：總務處、課務組、註冊組

 輔仁大學教務處